КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа п. Придорожный»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413139, Саратовская область,  Энгельсский район,  п. Придорожный, ул. Школьная д.2а, тел.8 (8453) 77 - 38 - 36

ПРИКАЗ

от « _29___ » __08_____  2024 года         № 162 од

О создании бракеражной комиссии

МОУ «СОШ п Придорожный»

   В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, обеспечение качества

питания и их социальной защиты в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав  бракеражной комиссии  на 2024 – 2025 учебный год :

Смагулова Н.У., заместитель директора по УВР,

 Утигалиева Н.В., заведующий производством( по согласованию),

Степанова Л.В., заведующая ФАП п. Придорожный  ( по согласованию),

Касабука Н.С..,учитель начальных классов, ответственный по питанию;

Сидорова Н.И., ответственный по питанию,  педагог-психолог, член Совета родителей

школы,

 Касабука Д.Н., вахтер, представитель общественности.

2.Вменить в обязанность членам бракеражной комиссии осуществление контроля за

обеспечением качества питания в виде выполнения ежедневных функциональных

обязанностей комиссии в соответствии с Положением о бракеражной комиссии МОУ «СОШ

п. Придорожный» .

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            Костыря Е.Н.